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University Club
Havre 77
NADEFO
Angus
La Provoleta
Amaya
The Capital Grille
El Círculo del Sureste
Sushi Kyo
Zanaya
Almara
Aragón Cocina de Raíces
Niddo
El Roma Bistrot
Buñuelo
Rokai

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Cicatriz Café
Café Nin
Tierra Garat Café
Salve Casa Niza
Otro Café
Almanegra Café
Don Porfirio
Pasión Café

31
32
33
34
35
36
37
38

Taberna Luciferina
Salón Ríos
Pata Negra
Toledo Rooftop
Parker & Lenox
Xaman Bar
Bar Milán
Corazón de Tinto

44
45
46
47
48
49
50
51

Cinépolis Diana
Arena México
Cinemex Reforma Casa del Arte
Jardín Botánico de Chapultepec
Parque de la amistad
Jardín del Arte
Parque Jesús Reyes Heroles
Plaza Luis Pasteur

17
18
19
20
21
22
23
24

Museo del Chocolate
Museo de Cera
Centro Cultural Teatro
Centro Cultural Digital
Museo El Eco
Museo Arte Moderno
Museo Tamayo
Museo de Antropología

55
56
57
58
59
60
61
62

Ángel de la Independencia
Fuente de la Diana Cazadora
Monumento a Cuauhtémoc
Altar a la Patria
Monumento a Colón
Monumento a la Revolución

25
26
27
28
29
30

Hotel Carlota
Hotel Marquis Reforma
Sheraton María Isabel
Four Seasons
St. Regis

39
40
41
42
43

Reforma 222
Walmart Express

52
54

Hospital Ángeles
Clínica Londres

63
64

Cercanías
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